
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0007972 

Název projektu: Komplexní program rozvoje a podpory pražského 

školství 

Název veřejné zakázky: 
Individuální doprava na akce projektu Komplexní 

program rozvoje a podpory pražského školství 

Datum zahájení zadávacího řízení: 7. 9. 2020 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Limit: podlimitní 

Zadavatel: Hospodářská komora hl.m. Prahy 

Se sídlem:  Nám. Franze Kafky 17/7, 110 00 Praha 1 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb 

individuální dopravy na akce realizované v rámci 

projektu „Komplexní program rozvoje a podpory 

pražského školství“ registrační číslo: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0007972. Služba 

zahrnuje zpáteční přepravu autobusem 

s kapacitou 45 a více osob ze sídla školy na 

území hl. m. Prahy na místo konání vybrané akce 

taktéž na území hl. m. Prahy včetně souvisejících 

nákladů. 

Specifikace jízd: 

• předpokládaný počet jízd je 759, 

• předpokládaný maximální počet km na 

jízdu včetně zpáteční dopravy je 90km, 

• předpokládaná doba čekání v rámci jedné 

jízdy je 2 – 4 hodiny. 

Zakázka bude zadávána na základě uzavření 

rámcové dohody až se třemi dodavateli. 

Cena sjednaná v rámcové dohodě 

s dodavatelem č. 1 za zadavatelem 

předpokládaný objem plnění: 

3 081 540 Kč bez DPH 



2 
 

Cena sjednaná v rámcové dohodě 

s dodavatelem č. 2 za zadavatelem 

předpokládaný objem plnění: 

3 358 575 Kč bez DPH 

Označení účastníků zadávacího řízení 

pro: 

Účastník č. 1:  

Zuzana Sochůrková,  

se sídlem: Slavatova 1206, 198 00 Praha 

IČO: 40052206 

 

Účastník č. 2: 

Pavel Pazderka s.r.o.,  

se sídlem: Praha 4 - Chodov, Ledvinova 1713/10, 

PSČ 14900,  IČ: 29024269 

 

Účastník č. 3: 

DATA AUTOTRANS s.r.o. 

se sídlem: Dvouletky 405/26, 100 00 Praha 10 

IČO: 27192873 



3 
 

Označení vyloučených účastníků s 

uvedením důvodu: 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník: 

 

Pavel Pazderka s.r.o.,  

se sídlem: Praha 4 - Chodov, Ledvinova 1713/10, 

PSČ 14900,  IČ: 29024269 

 

Odůvodnění: 

Nabídka účastníka Pavel Pazderka s.r.o. 

obsahovala nabídkovou cenu 4 300 Kč. Cena byla 

chybně stanovena na jednu jízdu namísto 

přepokládaného rozsahu zakázky (759 jízd). Cena 

za jednu jízdu byla navíc chybně vypočítána jako 

cena za 85 km jízdy a 3 hodiny čekání na místo 

90 km jízdy a 4 hodin čekání. Na žádost o 

písemné objasnění či doplnění nabídky byla 

nabídková cena změněna na 3 263 700 Kč. 

Změna nabídkové ceny však není přípustná dle 

§46 ZZVZ. 

Doklady prokazující splnění základní kvalifikace 

nebyly účastníkem kompletně dodány ani na 

písemnou výzvu Zadavatele. Zadavatel účastníka 

dne 2.10.202 vyzval k doplnění chybějících 

dokladů k prokázání kvalifikace:výpis z evidence 

rejstříku trestů fyzických osob, výpis z evidence 

rejstříku trestů právnických osob, potvrzení 

finančního úřadu o neexistenci daňových 

nedoplatků a potvrzení OSSZ o neexistenci 

nedoplatku na pojistném na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému. Ani na výzvu 

zadavatel však účastník nedoplnil výpis z 

evidence rejstříku trestů fyzických osob 

jednatelk, potvrzení finančního úřadu o 

neexistenci daňových nedoplatků, ani potvrzení 

OSSZ o neexistenci nedoplatku na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému. 

Z výše uvedených důvodů Zadavatel vyloučil 

účastníka Pavel Pazderka s.r.o. ze zadávacího 

řízení.  



4 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla 

uzavřena rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění výběru: 

Dodavatel č. 1: 

Zuzana Sochůrková,  

se sídlem: Slavatova 1206, 198 00 Praha 

IČO: 40052206 

 

Dodavatel č. 2: 

DATA AUTOTRANS s.r.o. 

se sídlem: Dvouletky 405/26, 100 00 Praha 10 

IČO: 27192873 

V souladu se zadávací dokumentací byl zadavatel 

připraven uzavřít rámcovou dohodu až se třemi 

vybranými dodavateli, jejichž nabídka splní 

veškeré požadavky popsané v zadávací 

dokumentaci a umístí se na prvních třech místech 

dle pořadí hodnocení nabídek.  

Výše uvedené podmínky splnili tito dodavatelé, 

jejichž pořadí bylo stanoveno dle ekonomické 

výhodnosti nabídek: 

1) Nabídka č. 1 účastníka Zuzana 

Sochůrková uvádí celkovou nabídkovou 

cenu ve výši 3 081 540 Kč bez DPH. 

2) Nabídka účastníka č. 3 DATA 

AUTOTRANS s.r.o. uvádí celkovou 

nabídkovou cenu ve výši 3 358 575 Kč 

bez DPH. 

 

 

 

 

Roman Pommer 

Předseda představenstva 

Hospodářská komora hl. m. Prahy 
 


		2020-12-28T09:12:50+0100
	Roman Pommer




